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Energietrager
Kernenergie
Kohle
Erdgas
Sonstige fossile Energietrager
Sonstige erneuerbare Energien
Strom aus energeueren Energien aus
berechnetem Energietragermix
(Ersatzgrofie)
Erneuerbare Energien, gefordert nach
dem EEG

der CO2-Emissionen g/kWh
Des radioaktiven Abfalls g/kWh

Erzeugungsanteil

16,2 %
67.2 %
14,2 %
2,2 %
0.0 %

0.2 %

0.0 %

750
0,0004
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